
 

 
 

Pārskats par 2013.-2014. gada periodu 
 
SATURS 
Saīsinājumi un tabulu galvenes virsrakstu skaidrojums ........................................................................................................................................ 1 
BEZMUGURKAULNIEKI ...................................................................................................................................................................................... 2 

INSECTA .......................................................................................................................................................................................................... 2 
MOLLUSCA...................................................................................................................................................................................................... 4 

MUGURKAULNIEKI ............................................................................................................................................................................................. 7 
AMPHIBIA ........................................................................................................................................................................................................ 8 
REPTILIA ......................................................................................................................................................................................................... 8 
AVES ............................................................................................................................................................................................................... 8 
MAMMALIA .................................................................................................................................................................................................... 24 

 

Saīsinājumi un tabulu galvenes virsrakstu skaidrojums 
Īpaši aizsargājama suga – īpaši aizsargājama suga, uz kuru attiecas izņēmums un izņēmuma iemesls 
Skaits – Iegūto indivīdu skaits 
Riska novērtējums – Riska novērtējums, kā arī norāde uz piedāvātajās un noraidītajām alternatīvām, izmantotie zinātniskie dati 
Institūcija – Institūcija, kura pilnvarota paziņot un pārbaudīt kā tiek ievēroti noteikumi un izlemt kādus līdzekļus, ierīces vai 
paņēmienus drīkst izmantot, cik lielā apmērā un kādas institūcijas to drīkst sarīt un kuras personas veic šo uzdevumu 
Pasākumi/rezultāti – Veiktie uzraudzības pasākumi un to rezultāti 
Līdzekļi/rīcība – Līdzekļi, ierīces vai paņēmieni, ar kuriem tika veikta dzīvnieku vai putnu atbaidīšana, sagūstīšana vai 
nogalināšana 
VVD – Valsts Vides dienests 
DAP – Dabas aizsardzības pārvalde 
 

 
 



BEZMUGURKAULNIEKI 
Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 

laiks 
Institūcija, 

kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA 
       

Lapkoku praulgrauzis 
Osmoderma eremita 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas parks  
Daugavas ieleja 
21.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Feromonu lamatas 19/2013 
 

Lielā krāšņvabole 
Chalcophora mariana 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ķeguma 
nov.,Birzgales 
pag.  17.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas parks 
Daugavas ieleja 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām nolasot no koka 
stumbra 

19/2013 

Šneidera mizmīlis 
Boros schneideri 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ķeguma 
nov.,Birzgales 
pag.  31.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

Šneidera mizmīlis 
Boros schneideri 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils novads 
05.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Logu lamatas 6/2014 
 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ogres nov., 
Pārogre 
03.06.2013 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas Dabas 
muzeja 
15.08.2014. 
atskaite 

Ievākts ar rokām 21/2013 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rīga, Ķengarags 
11.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas Dabas 
muzeja 
15.08.2014. 
atskaite 

Ievākts ar rokām 21/2013 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ogres nov., 
Pārogre 

Dabas 
aizsardzības 

Latvijas Dabas 
muzeja 

Ievākts ar rokām 21/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA 
       

10.07.2013. pārvalde 15.08.2014. 
atskaite 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rīga, Dārziņi 
15.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas Dabas 
muzeja 
15.08.2014. 
atskaite 

Ievākts ar rokām 21/2013 

Raibspārnu smiltājsisenis 
Oedipoda coerulescens 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ādažu novads, 
Kadaga, 
08.09.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Augsnes lamatas 29/2013 

Raibspārnu smiltājsisenis 
Oedipoda coerulescens 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov, 
Strazdu pag., 
19.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

Raibspārnu smiltājsisenis 
Oedipoda coerulescens 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ķeguma nov, 
Birzgales pag., 
31.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

Mannerheima īsspārnis 
Oxyporus mannerheimii 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Lubānas nov, 
Indrānu  pag., 
08.09.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

Mannerheima īsspārnis 
Oxyporus mannerheimii 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils novads 
„Daugavas loki” 
29.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Logu lamatas 6/2014 
 

Marmora rožvabole 
Liocola marmorata 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Madonas 
nov.,Ļaudonas 
pag.  22.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

 
Īsspārnu sisenis 
Podisma pedestris 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ķeguma 
nov.,Birzgales 
pag.  31.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 

Ķeršana ar rokām 29/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA 
       

30.12.2013. 
atskaite 

Sarkanais plakanis 
Cucujus cinnaberinus 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Jēkabpils 
nov.,Ābeļu pag.  
08.09.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
30.12.2013. 
atskaite 

Ķeršana ar rokām 29/2013 

Priežu dižkoksngrauzis 
Prionus coriarius 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils novads 
22.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Logu lamatām 6/2014 
 

 
Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 

laiks 
Institūcija, 

kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Lielais gludgliemezis 
Cochlicopa nitens 

12 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Sasaļu meži 
23.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 19/2013 
 

Lielais gludgliemezis 
Cochlicopa nitens 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas liegums 
„Ļubasts” 
27.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Semikvantitatīvā augsnes 
sijāšana 

6/2014 
 

Lielais gludgliemezis 
Cochlicopa nitens 

12 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Talsu 
pauguraine 
26.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 19/2013 

Asribu vārpstiņgliemezis 
Clausilia cruciata 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Augšdaugava, 
28.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 
 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

19.12.2013. 
atskaite 

Asribu vārpstiņgliemezis 
Clausilia cruciata 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavas loki, 
28.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 
 

Divzobu vārpstiņgliemezis 
Clausilia bidentata 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas liegums 
„Ovīši” 
21.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Semikvantitatīvā augsnes 
sijāšana 

6/2014 
 

Vālīšveida vārpstiņgliemezis 
Clausilia pumila 

20 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavas loki   
26.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām nolasot no 
substrāta 

19/2013 
 

Vālīšveida vārpstiņgliemezis 
Clausilia pumila 

20 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT 
Augšdaugava, 
22.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām nolasot no 
substrāta 

19/2013 
 

Vālīšveida vārpstiņgliemezis 
Clausilia pumila 

21 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Medumi 
11.09.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām nolasot no 
substrāta 

19/2013 
 

Lēcveida vīngliemezis 
Helicigona lapicida 

10 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas liegums 
„Užava” 
07.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Ar rokām 6/2014 
 

Margainais vārpstiņgliemezis 
Clausilia dubia 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavas loki 
28.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 

Daugavpils 
Universitātes 

Ar rokām nolasīts no 
substrāta 

19/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

pārvalde Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Margainais vārpstiņgliemezis 
Clausilia dubia 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Aukšdaugava 
22.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 

Margainais vārpstiņgliemezis 
Clausilia dubia 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Medumi, 
01.09.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 

Taisnmutes vārpstiņgliemezis 
Cochlodina orthostoma 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Daugavas 
loki 22.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 

Graciozais vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT 
Augšdaugava 
26.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 

Graciozais vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Daugavas 
loki 29.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 

Graciozais vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Medumi 
01.09.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

19/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Slaidais pumpurgliemezis 
Vertigo angustior 

36 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Talsu 
pauguraine 
26.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 19/2013 

Četrzobu Pumpurgliemezis 
Vertigo geyeri 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Talsu 
pauguraine 
26.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
19.12.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 19/2013 

Mirdzošā ūdensspolīte 
Segmentina nitida 

90 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas liegums 
„Ovīši” 
21.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Semikvantitatīvā augsnes 
sijāšana 

6/2014 
 

Mirdzošā ūdensspolīte 
Segmentina nitida 

90 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas parks 
„Dvietes paliene” 
18.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Semikvantitatīvā augsnes 
sijāšana 

6/2014 
 

Mirdzošā ūdensspolīte 
Segmentina nitida 

100 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dabas liegums 
„Ļubasts” 
18.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas institūta 
23.02.2015. 
atskaite 

Semikvantitatīvā augsnes 
sijāšana 

6/2014 
 

 

MUGURKAULNIEKI 
Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 

laiks 
Institūcija, 

kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 



AMPHIBIA 
       

Lielais tritons 
Triturus cristatus 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
01.04.2014. atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

12/2013 

Eiropas kokvarde 
Hyla arborea 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
01.04.2014.atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

12/2013 

Sarkanvēdera ugunskrupis 
Bombina bombina 

10 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils nov., 
Demenes pag., 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latgales zooloģiskā 
dārza 27.02.2014. 
atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

18/2014 

Sarkanvēdera ugunskrupis 
Bombina bombina 

10 ikru 
devas 

Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils nov., 
Demenes pag., 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latgales zooloģiskā 
dārza 27.02.2014. 
atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

18/2014 

Zaļais krupis 
Bufo viridis 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
01.04.2014. atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

12/2013 

Zaļais krupis 
Bufo viridis 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
24.02.2015. atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

15/2014 

 
Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 

laiks 
Institūcija, 

kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

REPTILIA 
       

Gludenā čūska Coronella 
austriaca 

15 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils nov., 
Demenes pag., 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latgales zooloģiskā 
dārza 27.02.2014. 
atskaite 

Standartizētas metodes 
abinieku ķeršanai 

18/2014 

 
 
 
 
Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 

laiks 
Institūcija, 

kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

26 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Vanckari 20/2013 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

115 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Vanckari 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

56 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
15.11.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Miris 16.11.2013 Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Varakļānu nov., 
Varakļānu pag. 
20.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Savvaļas putnu 
rehabilitācijas stacijas 
„Tiltakalni” 07.12.2014. 
ziņojums 

Atrasts novārdzis  

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

203 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

194 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

64 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

10 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Vanckari, olas no 
pamestām uz izpostītām 
ligzdām 

20/2013 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Īpatnis atrasts beigts 20/2013 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

15 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Pupuķis 
Upupa epops 

70 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

128 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

 
Rūjiena 2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Ārstēts īpatnis ar lauztu 
spārnu. 

26/2014 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

122 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

35 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Jūras ērglis 
Haliaeetus albicilla 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
08.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
29.08.2014. 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Jūras ērglis 
Haliaeetus albicilla 

52 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Atrasts beigts uz 
ceļa, Ilūkstes nov., 
Bebrenes pag. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Dabas aizsardzības 
pārvaldes inspektora 
ziņojums 
 

Līķis utilizēts  

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

15 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Tukuma  nov., 
Jaunsātu  pag., 
10.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Alojas nov. Alojas 
pag. 12.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Ādažu nov. 
13.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Ādažu nov. 
13.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts savainots 
īndivīds, sapinies vados, 
nogādāts pie 
veterinārārsta 

1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Talsu nov., Lībagu 
pag., 11.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 1 AS „Latvenergo” Talsu nov., Lībagu Dabas AS „Latvenergo” Atrasts miris indivīds 1/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Ciconia ciconia kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

pag., 12.05.2013. aizsardzības 
pārvalde 

20.01.2014. atskaite 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Talsu nov., 
Valdgales pag., 
13.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Talsu nov., 
Valdgales pag., 
27.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Ventspils nov., 
23.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Ērgļu nov., Ērgļi 
23.04.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Madonas nov., 
Liezēres pag., 
24.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Krustpils nov., 
Krustpils pag., 
22.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Pārgaujas nov., 
Stalbes pag., 
29.05.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Kocēnu nov., 
Vaidavas pag., 
29.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Tukuma nov., 
25.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 1 AS „Latvenergo” Vecpiebalgas Dabas AS „Latvenergo” Atrasts miris indivīds 1/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Ciconia ciconia kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

nov., Taurenes 
pag., 13.05.2013.. 

aizsardzības 
pārvalde 

20.01.2014. atskaite 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Tukuma nov., 
Tumes pag., 
14.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Kuldīgas nov., 
Rumbas pag., 
21.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Kuldīgas nov., 
Laidu  pag., 
18.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
20.01.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 1/2013 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Jelgavas nov., 
Platones  pag., 
11.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Jelgavas nov., 
Platones  pag., 
28.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Rundāles nov., 
Viesturu  pag., 
11.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

2 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Bauskas nov., 
11.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Jelgavas nov., 
07.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Talsu nov., 
09.05.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 1 AS „Latvenergo” Talsu nov., Dabas AS „Latvenergo” Atrasts miris indivīds 3/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Ciconia ciconia kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Valgundes  pag., 
08.05.2014. 

aizsardzības 
pārvalde 

10.12.2014. atskaite 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Talsu nov., 
Abavas  pag., 
06.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Tukuma nov., 
Slampes  pag., 
30.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Tukuma nov., 
Slampes  pag., 
11.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Kuldīgas nov., 
05.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu vai 
ligzdas noņemšanu 

Aizkraukles nov., 
08.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

AS „Latvenergo” 
10.12.2014. atskaite 

Atrasts miris indivīds 3/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Bauska 2014.gads Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Novārdzis putns 26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Salauzts spārns 26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Traumēts putns 26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov., 
Džūkstes pag. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Mazuļi no nogāzušās 
ligzdas 

26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov., 
Džūkstes pag. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Viens slims ar arcu 
infekciju, divi atradās 
beigti pie ligzdas 

26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov., 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Putns ar bijātu spārnu 26/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov., 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Putnam deformēta kāja. 26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemti 
patversmē 
17.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Mazo dzīvnieku 
patversmes 04.02.2015. 
atskaite 

Jauni putni izkrituši no 
ligzdas, spārnu un kāju 
lūzumi, putni eitanizēti 

 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
patversmē 
17.06.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Mazo dzīvnieku 
patversmes 04.02.2015. 
atskaite 

Jauns putns izgrūzts no 
ligzdas, lauzta kāja, 
eitanizēts 

 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Izgrūsts no ligzdas 
Olaines nov., 
30.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Mazo dzīvnieku 
patversmes 04.02.2015. 
atskaite 

Nobeidzies 
transportēšanas laikā. 

 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov., 
Smārdes pag. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Putnam mežģīta kāja 26/2014 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, Kalvenē 
29.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
13.10.2013. 

Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, Kalvenē 
17.06.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
19.08.2013. 

Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, Kalvenē 
23.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
19.08.2013. 

Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
04.10.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
09.04.2014. 

Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
29.10.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
09.04.2014. 

Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
13.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Miris 14.07.2014. Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, Kalvenē 
30.05.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
11.08.2014. 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, Kalvenē 
03.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Ziemo Kalvenē Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, Kalvenē 
23.10.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Ziemo Kalvenē Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Čūskērglis 
Circaetus gallicus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rīga, 2014.gads. Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Atrasts mazulis bez 
vecākiem. 

26/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rīga, 2014.gads. Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Jauns putns no klīnikas 
Imanta, izmežģita kāja 

26/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rīga, 2014.gads. Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Mazulis no klīnikas ar 
lauztu kāju 

26/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Jūrmala, Kauguri 
2014.gads. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Mazulis sliktā stāvoklī 26/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rīga, 2014.gads. Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Jauns putns ar lodes 
šķembu spārnā 

26/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Jūrmala, Kauguri, 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Pieaudzis putns 
novārdzis 

26/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Roja, 2014.gads. Dabas 
aizsardzības 

Biedrības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 

Jauns putns, novārdzis 
ar bojātu spārnu 

26/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

pārvalde atskaite 
Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

158 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Mazais ķīris 
Larus minutus 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov., 
Slampes pag. 
02.02.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas Dabas fonda 
11.12.2013. atskaite 

Aprīkots ar raidītāju un 
atlaists savvaļā 

03/2013 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Brocēnu nov., 
Remtes pag.     
01.04.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Latvijas Dabas fonda 
11.12.2013. atskaite 

Aprīkots ar raidītāju un 
atlaists savvaļā 

03/2013 

Zivjdzenītis 
Alcedo atthis 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Apodziņš 
Glaucidium passerinum 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Apodziņš 
Glaucidium passerinum 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Bikšainais apogs 
Aegolius funereus 

35 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Bikšainais apogs 
Aegolius funereus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
06.10.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
13.10.2014. 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Bikšainais apogs 
Aegolius funereus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
06.10.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atlaists savvaļā 
13.10.2014. 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Bikšainais apogs 
Aegolius funereus 

18 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Bārdzīlīte 
Panurus biarmicus 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Bārdzīlīte 
Panurus biarmicus 

114 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Sila cīrulis 
Galerida cristata 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Sila cīrulis 
Galerida cristata 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

144 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

98 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Lielā čakste 
Lanius excubitor 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Lielā čakste 
Lanius excubitor 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Smilšu tārtiņš 
Charadrius histicula 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Smilšu tārtiņš 
Charadrius histicula 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Stepes čipste 
Anthus campestris 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Stepes čipste 
Anthus campestris 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Baltmugurdzenis Picoides 
leucotos 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Trīspirkstu dzenis Picoides 
tridactylus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Vidējais dzenis 
Picoides medius 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Vidējais dzenis 5 Riska novērtējums Latvijas teritorija Dabas LU Bioloģijas institūta Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Picoides medius netika veikts 2014.gads aizsardzības 
pārvalde 

10.03.2015. atskaite 

Dzērve 
Grus grus 

13 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Dzērve 
Grus grus 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Melnā dzilna 
Dryocopus martius 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Melnā dzilna 
Dryocopus martius 

7 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Pelēkā dzilna 
Picus canus 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Pelēkā dzilna 
Picus canus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Lielā gaura 
Mergus merganser 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Grieze 
Crex crex 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Grieze 
Crex crex 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Engures  nov., 
Antiņciems 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Biedarības „Drauga 
spārns” 16.01.2015. 
atskaite 

Traumēts putns 26/2014 

Grieze 
Crex crex 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Melnā klija 
Milvus migrans 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Melnā klija 
Milvus migrans 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Ģrīšļu ķauķis 
Acrocephalus paludicola 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

pārvalde 
Ģrīšļu ķauķis 
Acrocephalus paludicola 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Gugatnis 
Philomachus pugnax 

31 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Gugatnis 
Philomachus pugnax 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Laukirbe 
Perdix perdix 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Ķīķis 
Pernis apivorus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Ķīķis 
Pernis apivorus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
21.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Nomiris 06.10.2014. Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Seivi ķauķis 
Locustella luscinioides 

22 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Seivi ķauķis 
Locustella luscinioides 

48 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

33 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

22 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

609 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

51 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

29 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

28 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Lauka piekūns 
Falco tinnunculus 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Lauka piekūns 
Falco tinnunculus 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Ķikuts 
Gallinago media 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Lauka piekūns 
Falco tinnunculus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
patversmē 
09.08.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Mazo dzīvnieku 
patversmes 04.02.2015. 
atskaite 

Kostas brūces, lauzts 
spārns, eitanizēts 
veselības stāvokļa dēļ. 

20/2013 

Ormanītis 
Porzana porzana 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Purva piekūns 
Falco columbarius 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
02.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atrodas Rīgas zoo Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Purva pūce 
Asio flammeus 

11 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

  Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Pupuķis 
Upupa epops 

21 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Vanckari, olas no 
pamestām uz izpostītām 
ligzdām 

20/2013 

Pupuķis 
Upupa epops 

46 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Somzīlīte 
Remiz pendulinus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Somzīlīte 
Remiz pendulinus 

7 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Melnais stārķis 129 Riska novērtējums Latvijas teritorija Dabas LU Bioloģijas institūta Apgredzenots 20/2013 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Ciconia nigra netika veikts 2013.gads aizsardzības 
pārvalde 

03.03.2014. atskaite 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
31.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Atrodas Rīgas zoo Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Melnais zīriņš 
Chlidonis niger 

25 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Mazais zīriņš 
Sterna albifrons 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Pļavas tilbīte 
Tringa totanus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Pļavas tilbīte 
Tringa totanus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Purva tilbīte 
Tringa glareola 

18 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

63 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

51 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

23 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

14 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Ūpis 
Bubo bubo 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Ūpis 
Bubo bubo 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ādažu nov. 
02.02.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Dzīvnieku patversmes 
11.02.2015. atskaite 

Putns ar savainotu 
spārnu 

 

Ūpis 
Bubo bubo 

7 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

pārvalde 
Urālpūce 
Strix uralensis 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Urālpūce 
Strix uralensis 

21 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Vakarlēpis 
Caprimulgus europaeus 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Vakarlēpis 
Caprimulgus europaeus 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Vistilbe 
Lymnocriptes minimus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Vistilbe 
Lymnocriptes minimus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Upes zīriņš 
Sterna hirundo 

58 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Upes zīriņš 
Sterna hirundo 

42 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Zivjdzenītis 
Alcedo atthis 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Zilrīklīte 
Luscinia svecica 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Zilrīklīte 
Luscinia svecica 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Klinšu ērglis 
Aquila chrysaetos 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
03.03.2014. atskaite 

Apgredzenots 20/2013 

Klinšu ērglis 
Aquila chrysaetos 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo 
22.02.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. atskaite 

Miris 22.02.2014. Lēmums 
Nr.3.616/2014-N 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Klinšu ērglis 
Aquila chrysaetos 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Latvijas teritorija 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas institūta 
10.03.2015. atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

 
 
 
 

Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

Brūnais garausainis 
Plecotus auritus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

2013.gads, Latvijas 
teritorija 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
03.03.2014. 
atskaite 

Īpatņi tika apgredzenoti 20/2013 

Brūnais garausainis 
Plecotus auritus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Priekuļu nov., 
Priekuļu pag. 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Brūnais garausainis 
Plecotus auritus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Līgatnes nov., 
Līgatnes pag. 
14./15.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Brūnais garausainis 
Plecotus auritus 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Ziemeļu sikspārnis 
Eptesicus nilssonii 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Priekuļu nov., 
Priekuļu pag. 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ziemeļu sikspārnis 
Eptesicus nilssonii 

27 Riska novērtējums 
netika veikts 

Pārgaujas nov., 
Raiskuma  pag. 
25.-27.07.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ziemeļu sikspārnis 
Eptesicus nilssonii 

15 Riska novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes nov., 
31.07/08.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ziemeļu sikspārnis 
Eptesicus nilssonii 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ziemeļu sikspārnis 
Eptesicus nilssonii 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 

Dabas 
aizsardzības 

LU Bioloģijas 
institūta 

Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

2014.gads pārvalde 10.03.2015. 
atskaite 

Ūdeņu naktssikspārnis 
Myotis daubentoni 

64 Riska novērtējums 
netika veikts 

Priekuļu nov., 
Priekuļu pag. 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ūdeņu naktssikspārnis 
Myotis daubentoni 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ūdeņu naktssikspārnis 
Myotis daubentoni 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes nov., 
31.07/08.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ūdeņu naktssikspārnis 
Myotis daubentoni 

39 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils nov., 
Daugavpils 
29./30.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ūdeņu naktssikspārnis 
Myotis daubentoni 

 Riska novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov., 
Rumbas pag. 
04./05.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Ūdeņu naktssikspārnis 
Myotis daubentoni 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Dīķa naktssikspērnis 
Myotis dasycneme 

24 Riska novērtējums 
netika veikts 

Priekuļu nov., 
Priekuļu pag. 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Dīķa naktssikspērnis 
Myotis dasycneme 

16 Riska novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes nov., 
31.07/08.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Branta naktssikspārnis 
Myotis brandtii 

76 Riska novērtējums 
netika veikts 

Priekuļu nov., 
Priekuļu pag. 
2013.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Branta naktssikspārnis 
Myotis brandtii 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Branta naktssikspārnis 
Myotis brandtii 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov., 
Rumbas pag. 
04./05.09.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Branta naktssikspārnis 
Myotis brandtii 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

Naterera naktssikspārnis 
Myotis nattereri 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Natūza sikspārnis 
Pipistrellus nathusii 

202 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Natūza sikspārnis 
Pipistrellus nathusii 

1427 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Pigmejsikspārnis Pipistrellus 
pygmaeus 

37 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Pigmejsikspārnis Pipistrellus 
pygmaeus 

56 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Divkrāsainais sikspārnis 
Vespertilio murinus 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Divkrāsainais sikspārnis 
Vespertilio murinus 

13 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Rūsganais vakarsikspārnis 
Nyctalus noctula 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Rūsganais vakarsikspārnis 
Nyctalus noctula 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 
2014.gads 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

LU Bioloģijas 
institūta 
10.03.2015. 
atskaite 

Apgredzenots 5/2014 

Platspārnu sikspārnis 
Eptesicus serotinus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov., 
Rucavas pag. 
10.-27.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Platspārnu sikspārnis 
Eptesicus serotinus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils nov., 
Daugavpils 
29./30.08.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

BIOR 17.12.2014. 
atskaite 

Īslaicīgi noķerti, paņemti 
paraugi 

24/2014 

Platspārnu sikspārnis 
Eptesicus serotinus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rucavas pag., 
Rucavas nov. 

Dabas 
aizsardzības 

LU Bioloģijas 
institūta 

Apgredzenots 5/2014 



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums Ieguves vieta un 
laiks 

Institūcija, 
kas uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

2014.gads pārvalde 10.03.2015. 
atskaite 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
02.04.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. 
atskaite 

Atlaists savvaļā 
21.08.2013. 

Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
09.03.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. 
atskaite 

Nosūtīts uz Limas 
zoodārzu (Peru) 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
23.03.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. 
atskaite 

Nosūtīts uz Limas 
zoodārzu (Peru) 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
28.03.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. 
atskaite 

Atrodas Rīgas zoodārzā Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

Lūsis 
Lynx lynx 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
10.07.2013. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. 
atskaite 

Miris 10.07.2013. Lēmums 
Nr.3.6/22/2013-N 

Baltijas pogainais ronis 
Phoca hispida 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saņemts  Rīgas 
zoo, 
31.03.2014. 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

Rīgas nacionālā 
zooloģiskā dārza 
28.02.2015. 
atskaite 

Nosūtīts uz Klaipēdas 
akvāriju (Lietuva) 

Lēmums 
Nr.3.6/16/2014-N 

 


	Saīsinājumi un tabulu galvenes virsrakstu skaidrojums
	BEZMUGURKAULNIEKI
	INSECTA
	MOLLUSCA
	MUGURKAULNIEKI
	AMPHIBIA
	REPTILIA
	AVES
	MAMMALIA

